РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.10.2017г.                               с. Рождественское                                         № 47

Об обеспечении безопасности дорожного движения на территории

Рождественского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 №196-ФЗ (ред. щт

26.07.2017) «О безопасности дорожного движения», Уставом

Рождественского сельсовета Казачинского района Красноярского края,

Рождественский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Для обеспечения безопасности дорожного движения на территории

Рождественского сельсовета установить новые дорожные знаки «3.4 –

движение грузовых автомобилей запрещено»:

- на улице Пушкина села Рождественское (на участке от ул. Кирова до дома

№ 36 по ул. Пушкина (школа))

2. Дорожные знаки будут установлены по истечении 20 дней с момента

подписания настоящего Решения.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

Рождественского сельсовета.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит

официальному опубликованию в периодическом печатном издании

«Рождественские вести».

Председатель Совета депутатов                                                           С.А. Бойко

Глава сельсовета                                                                        А.Ю. Березовский